
UCHWAŁA Nr XX.189.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Kownaty od 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm./ Rada Gminy Wilczyn  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn     
nieruchomości niezabudowanych ozn. nr ew.:  70/37 o pow. 0,0445 oraz 70/39 o pow. 0,6253  ha położonych 
w obrębie Kownaty od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu w trybie 
art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa /Dz.U. z 2020 r., poz. 396 ze zm./ z przeznaczeniem na boisko sportowe i plac zabaw. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XVII/103/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 4 marca 2016 r.                                          
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Kownaty od Agencji 
Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Danuta Robak 

Id: 233EA912-84FF-4E5C-9A12-A6A5361C6C83. Podpisany Strona 1




